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4. számú 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 
Készült: Rétság Város Önkormányzat hivatalos helyiségében 2024. március 07. napon 15. 53 órai 
kezdettel megtartott Képviselő-testületi soron következő ülésén. 
 
Jelen vannak:    

 
Mezőfi Zoltán  
Jávorka János  
Varga Dávid Géza 
Bakó Mónika 
Bencsok Péter 
Hegedűs Ferenc 
Fodor Rita Mária 

 
polgármester 
alpolgármester 
PVB elnök 
képviselő 
képviselő 
képviselő 
jegyző 

Kosik Roland 
Jakus Szilvia 
Majnik Tamás 
Busainé Terman Viktória 

pénzügyi csoportvezető 
intézményvezető 
RTV munkatárs 
jegyzőkönyvvezető 

Mezőfi Zoltán polgármester: Tisztelettel köszöntöm a mai ülésen megjelent képviselőket. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 megjelent taggal határozatképes. Jegyzőkönyv 
hitelesítőnek felkérem Bakó Mónika és Bencsok Péter képviselőket. Kérem, szavazzon, aki egyetért 
ezzel. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a 
jegyzőkönyv hitelesítőket.  
Kérem, szavazzon, aki egyetért a napirend megtárgyalásával. Megállapítom, hogy a Képviselő-

testület 6 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a napirendet, és a következő sorrendben tárgyalja 

azt: 

1) 2024. évi költségvetési rendelet megalkotása 
      Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 
2) Rétság, Rákóczi út 24-26. számú ingatlanok közötti gyalogátkelőhely forgalomba 

helyezése 
      Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 
3) Tulajdonosi és Közútkezelői hozzájárulás megadása (A Rétsági agglomeráció 

szennyvízelvezetésének és tisztításának fejlesztése tárgyú projekt) 
      Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 
4) Megbízási szerződés utólagos jóváhagyása 

    Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 

5) Balogh Bence igazságügyi értékbecslő árajánlatának elfogadása, megbízási szerződés 
elfogadása 

      Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

6) Rétsági Járóbeteg-ellátó intézmény átvételének előkészítése 
      Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 
7) Árajánlat elfogadása a Piac téren csapadékvíz elvezetéséhez vízjogi engedélyezési terv 

elkészítésére 
      Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
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8) Ingatlanértékesítésre érkezett pályázatokról döntés 
      Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 
9) Vállalkozási szerződés jóváhagyása (Laktanya u. 5. ) 

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
  

10) Fakivágási kérelmek 
      Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 
11) VMKK Pásztor Zoltán Szolgáltatási szerződéskötés 
      Előterjesztő: Jakus Szilvia intézményvezető 

 
12) VMKK Tetőkorszerűsítés 
      Előterjesztő: Jakus Szilvia intézményvezető 

 
13) VMKK 2023. évi beszámoló és 2024. évi munkaterv 
      Előterjesztő: Jakus Szilvia intézményvezető 
                   
14) Szerződéskötés jóváhagyása: Pesti Művész Színház - Primadonnák 

Előterjesztő: Jakus Szilvia intézményvezető 
 
15) VMKK 2024. évi majális, augusztus 20. 
      Előterjesztő: Jakus Szilvia intézményvezető 

 
16) Pályázat kiírása sport és civil szervezetek 2024. évi támogatására 
      Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 
17) Közfoglalkoztatási megállapodás lehetősége 
      Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 
18) Fenntartható Energia- és Klímaterv (SECAP) és Fenntartható Gazdaságfejlesztés 

Rétságon elnevezésű tanulmány kidolgozásának lehetősége III  
      Előterjesztő: Bakó Mónika képviselő  

 
19) Az Általános Iskola és Étkező közös mérőhely tervezésére 
      Előterjesztő: Jávorka János alpolgármester 

  
20) Köznevelési intézmény átszervezése 

    Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

21)  Útfelújításra érkezett árajánlat elbírálása, szerződés jóváhagyása 
        Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
22) Beszámoló a testület lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról és az átruházott 

hatáskörben hozott döntésekről, valamint a két testületi ülés közötti időszakban az 
önkormányzat érdekében végzett polgármesteri munkáról  

    Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 

23) Szauna beszerzése az uszodában 
Előterjesztő: Varga Dávid Géza PVB elnök 
 

24) Rétsági Football Club kérelme 
Előterjesztő: Varga Dávid Géza PVB elnök 
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Zárt ülés 
 

1) Városi kitüntetések 
      Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 
2) Kiss András méltányossági kérelme 
      Előterjesztő: Fodor Rita Mária jegyző 

 
 

1.) 2024. évi költségvetési rendelet megalkotása 
           Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Megadom a szót a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnökének. 
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Köszönöm szépen! 
Ezzel a napirenddel kapcsolatban vita nem alakult ki. Jegyző asszony elmondta, hogy a tavalyi évben 
meghozott intézkedések maximálisan meghozták gyümölcsüket. A mostani rendeletet is úgy állítottuk 
össze, hogy ahol tudtuk, ott meghúztuk a nadrágszíjat. A folyamatosan működő költségvetés biztosítva 
van.  
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság támogatta a rendelet-tervezet elfogadását.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, észrevétel? 
Köszönöm jegyző asszony, pénzügyi csoportvezető és pénzügyesek munkáját, akik részt vettek a 
költségvetés összeállításában.  
 
Hegedűs Ferenc képviselő: További jó munkát kívánok.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a rendelet-tervezet elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal megalkotta az 
alábbi rendeletet:  

 
                       RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
                       ……../2024 ( …..) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE: 
                        
                       az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) és f) pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. §-ában meghatározott feladatkörében eljárva az 
önkormányzat 2024. évi költségvetéséről a következő rendeletet alkotja. 

 
I. 
 

A rendelet hatálya 
 

1.§ 
 

A rendelet hatálya Rétság Város Önkormányzatára, annak bizottságaira, a Polgármesteri Hivatalra 
és az Önkormányzat felügyelete alá tartozó intézményekre terjed ki. 

 
2.§ 
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(1) A Képviselő-testület az önállóan működő és gazdálkodó, valamint az önállóan működő 
költségvetési szervek címrendjét a (2) bekezdés szerint állapítja meg.  

(2) Az Önkormányzat költségvetése képezi az önálló címet. 
      a) Az önkormányzati feladatok az I. alcímet, 
      b) A Polgármesteri Hivatal II. alcímet, 
      c) A Napközi Otthonos Óvoda III. alcímet, 
      d) A Városi Művelődési Központ és Könyvtár IV. alcímet, 
      e) Család és Gyermekjóléti Központ az V. alcímet, 
      f) Rétsági Minimanó Bölcsőde VI. alcímet alkotja 

 
 

II. 
A költségvetés bevételei és kiadásai 

 
3.§ 

 
A Képviselő-testület Rétság Város Önkormányzatának és az irányítása alá tartozó költségvetési 
szervek bevételi és kiadási főösszegét 2.219.320.650 Ft-ban állapítja meg. 
 

4.§ 
 

(1) A Képviselő-testület az 2.219.320.650 Ft bevételi főösszegből  
a) felhalmozási célú bevételt 2.304.000 Ft-ban, 
b) működési célú bevételt 1.614.001.643 Ft-ban, 
c) 2023. évi pénzmaradványt 543.015.007 Ft-ban, 
d) finanszírozási bevételt 60.000.000 Ft-ban állapítja meg.  

 
 
(2) Az 2.219.320.650 Ft kiadási főösszeg megoszlását kiemelt előirányzatonként az alábbiak szerint 

állapítja meg: 
a) Fejlesztési célú kiadás 282.019.188 Ft, 
b) Működési kiadás 1.767.621.570 Ft, mely összegből 

ba) Személyi jellegű kiadás 456.766.654 Ft 
bb) Munkaadót terhelő járulékok 64.139.551 Ft, 
bc) Dologi kiadás 677.162.784 Ft, 
bd) Támogatásértékű kiadás 2.470.000 Ft, 
be) Költségvetési szervek támogatása 484.689.456 Ft, 
bf) Pénzeszköz átadás ÁHT-n kívülre 30.648.125 Ft, 
bg) Szociális kiadás 51.745.000 Ft. 

c) Tartalék 95.673.971 Ft, 
d) Finanszírozási kiadás 74.005.921 Ft. 
 

 
 

(3) Az Önkormányzat intézményeinek létszámkeretét a 4. számú melléklet részletezése szerint 65,63 
főben állapítja meg, melyből a közhasznú és közcélú foglalkoztatottak létszáma 6,0 fő.  

 
(4) Az Önkormányzat   

a) működlési egyenlegét -153.619.927 Ft-ban, 
b) fejlesztési egyenlegét -279.715.188 Ft-ban, 
c) pénzmaradvány összegét 543.015.007 Ft-ban, 
d) finanszírozási egyenlegét -14.005.921 Ft-ban, 
e) tartalék összegét -95.673.971 Ft-ban állapítja meg.  
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5.§ 
 

(1) A Képviselő-testület az önkormányzati feladatok költségvetésének bevételi és kiadási 
előirányzatát 1.724.676.478 Ft-ban az I./1-3. számú melléklet részletezése alapján az állapítja 
meg. 

 
(2) Az önkormányzati feladatok kormányzati funkciónkénti előirányzatait a I/1-3. és I/5-8. számú 

mellékletek részletezése szerint jóváhagyja. 
  

(3)  Létszámkeretét a I/4. számú melléklet részletezése szerint 18,13 főben állapítja meg, melyből a 
közhasznú foglalkoztatottak létszáma 6,0 fő.  

 
6. § 

 
(1) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal költségvetésének bevételi és kiadási előirányzatát 

136.160.186 Ft-ban állapítja meg  
 

(2) A Polgármesteri Hivatal kormányzati funkciónkénti előirányzatait a II /1-3. és 5-6. számú 
mellékletek szerint jóváhagyja. 

 
(3) Létszámkeretét a II/4. számú melléklet részletezése szerint 12,5 főben állapítja meg. 
 
(4) A köztisztviselői illetményalapot 38.650 Ft-ban állapítja meg. 
 

7.§  
 

(1) A Képviselő-testület a Napközi Otthonos Óvoda költségvetésének bevételi és kiadási 
előirányzatát 145.477.801 Ft-ban állapítja meg. 

 
   
(2) A Napközi-otthonos Óvoda kormányzati funkciónkénti előirányzatait a III/1-3. és 5-6. számú 
mellékletek szerint jóváhagyja. 
 
(3) Létszámkeretét a III/4. számú melléklet részletezése szerint 14,0 főben állapítja meg.  
 
 

8. § 
 

(1) A Képviselő-testület a Városi Művelődési Központ és Könyvtár költségvetésének bevételi és 
kiadási előirányzatát 108.598.872 Ft-ban állapítja meg. 
 

(2) A Városi Művelődési Központ és Könyvár kormányzati funkciónkénti előirányzatait a IV./1-3. és 
IV./5-6.számú mellékletek részletezése  szerint jóváhagyja.  
 
(3) Létszámkeretét a IV/4. számú melléklet részletezése szerint 10,0 főben állapítja meg,  
 
 

9.§ 
 
(1) A Képviselő-testület a Család- és Gyermekjóléti Központ költségvetésének bevételi és kiadási 

előirányzatát 67.953.811 Ft-ban állapítja meg. 
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(2) A Család- és Gyermekjóléti Központ kormányzati funkciónkénti előirányzatait a V./1-3. és V./5-
6.számú mellékletek részletezése szerint jóváhagyja.  
 
(3) Létszámkeretét a V/4. számú melléklet részletezése szerint 7,0 főben állapítja meg,  
 

10. § 
 
(1) A Képviselő-testület a Rétsági Minimanó Bölcsőde költségvetésének bevételi és kiadási 
előirányzatát 36.453.502 Ft-ban állapítja meg. 

 
(2) A Rétsági Minimanó Bölcsőde kormányzati funkciónkénti előirányzatait a VI./1-3. és VI./5-6.számú 
mellékletek részletezése szerint jóváhagyja.  
 
(3) Létszámkeretét a VI/4. számú melléklet részletezése szerint 4,0 főben állapítja meg,  
 

11.§ 
 
Az Önkormányzat összevont költségvetési mérlegét az 1. számú melléklet tartalmazza.  

 
12.§ 

 
(1)  A Képviselő-testület a 4. § (1) bekezdésében megállapított bevételi főösszeg forrásonkénti 

és költségvetési szervenkénti megoszlását az 1., 2., számú melléklet, intézményenkénti és 

címenkénti megoszlását a 2. számú melléklet, a központi támogatást az 5. számú melléklet 

részletezése szerint állapítja meg.   

 
(2) A költségvetési évben keletkező bevételi többlet felhasználásáról a Képviselő-testület dönt.  

 
13.§ 

 
A Képviselő-testület a 4. § (2) bekezdésében megállapított kiadási főösszeg önállóan működő és 
gazdálkodó, valamint az önállóan működő költségvetési szervenkénti (címenkénti) kiadásait – és ezen 
belül kiemelt – előirányzatait, az 1. és 3. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 
 

14.§ 
 

       A Képviselő-testület a fejlesztési előirányzatokat feladatonként a 6. számú melléklet szerint, állapítja 
meg. 
 
 
Támogatásértékű bevételek és kiadások, államháztartáson kívülről átvett és államháztartáson 

kívülre átadott pénzeszközök 
 

15.§ 
 

A támogatásértékű bevételeket és kiadásokat, valamint az államháztartáson kívülről átvett és 
államháztartáson kívülre átadott bevételeket és kiadásokat a 7. sz. melléklet szerint hagyja jóvá. 
 

Előirányzat felhasználásának üteme 
 

16.§ 
 

Az előirányzatok felhasználásának tervét a 8. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 
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Önkormányzat közvetett támogatásai 
 

17.§ 
 

Az Önkormányzat közvetett támogatásait a 9. számú melléklet szerint hagyja jóvá 
 

Általános és tartalék 
 

18.§ 
 

A tartalék összegét a 10. számú melléklet tartalmazza. 
 

19.§ 
 

Az Európai Uniós forrásból származó projekt megvalósulását a 11. számú melléklet tartalmazza.  
 

III. 

A 2024. évi költségvetés végrehajtásának szabályai  
 

20.§ 
 

(1) A tervezett és tényleges bevételek, valamint a meghatározott feladatok változása alapján a 
Képviselő –testület a költségvetést évközben módosítja.  
(2) A kiemelt előirányzatok és címek közötti átcsoportosítási jog a Képviselő-testület hatáskörébe 
tartozik.  
 

21.§ 
 

A Képviselő-testület fenntartói hatáskörében  
(1) A feladatok végrehajtásának forrásaként az állami normatíván és saját bevételein felül 

a működési tartalékot jelöli meg. 
 

(2) Kiemelt feladatok:  
a. Az intézmények biztonságos működtetése.  
b. A város közterületi útjainak, járdaszakaszainak és a csapadékvíz elvezető 

rendszereknek a felülvizsgálata, a hibás szakaszokra éves karbantartás ütemezése. 
c. Iskolai étkezde befejezése. 
d. Pályázati forrásból a Templom utca és a Szőlő utca-Takarék út összekötő szakasz 

felújítása. 
e. A Városi Művelődési Központ és Könyvtár felújításának befejezése. 
f. A Rákóczi út 20. szám alatti épület energetikai korszerűsítésének folytatása. 
g. A Rákóczi út 34. szám alatti vegyes használatú épület fűtéskorszerűsítése. 
h. A Fogorvosi Szolgálatnál a kazán cseréje. 

 
Az esetleges ingatlanértékesítés során keletkezett többletbevétel felhasználásáról a Képviselő-
testület dönt. 

 
(3) A költségvetés végrehajtása során az intézmények 

a)  az első félévben csak a működéshez nélkülözhetetlen kiadásaikat teljesíthetik, 
b) felhalmozási, felújítási kiadásaikat csak a Képviselő-testület külön döntése alapján  

teljesíthetik, 
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c) a jelenleg alkalmazott bérleti díjaikat kötelesek felülvizsgálni. Javaslataikról a Képviselő-
testület dönt, 

d) létszámgazdálkodásaik során kötelesek csak a Képviselő-testület által meghatározott 
minimális létszámot biztosítani. A minimális létszám megállapítása során figyelembe kell venni 
a megbízásos jogviszonyban, vagy vállalkozási formában ellátott munkakört, munkaköröket, 
feladatokat is. A Képviselő-testület valamennyi intézmény vonatkozásában létszám-stopot 
rendel el. Bármilyen ok miatt megüresedő álláshelyet – az alkalmazási jogviszonytól 
függetlenül, pl.: a megbízási szerződéssel vagy vásárolt szolgáltatási formában is - csak a 
Képviselő-testület hozzájárulásával lehet betölteni. A megüresedett álláshelyeket zárolni kell, 
ezek csak a Képviselő-testület hozzájárulásával használhatók fel.  A nem kötelező személyi 
jellegű kifizetésekhez minden esetben a Képviselő-testület hozzájárulása szükséges, 

e) a költségvetési szerveknél a tervezett bevételek elmaradása nem vonja automatikusan maga 
után az önkormányzati támogatás növekedését. Amennyiben a tervezett bevételek nem 
folynak be, a tervezett kiadási előirányzatok nem teljesíthetők.  A bevétel elmaradása melletti 
kiadási előirányzat teljesítése előirányzat túllépésnek minősül, 

f) a költségvetési szervek vezetői felelősek  az állami támogatásokat, átvett pénzeszközöket 
megalapozó adatok (létszám, stb.) valóságtartalmáért, az elszámolásokhoz szükséges 
dokumentumok helyességéért, valamint kötelesek az elszámolások alapját képező 
nyilvántartásokat, dokumentumokat naprakészen vezetni, 

g) a (2) bekezdés d) pontjaiban meghatározott feladatra pályázati forrás kihasználása szükséges,  
h) a pályázatok benyújtásához minden esetben a Képviselő-testület előzetes engedélye 

szükséges, 
i) az önkormányzat és intézmények nevében szerződést, megállapodást – a Városi Művelődési 

Központ és Könyvtár intézmény és a (j) pontban foglaltak kivételével - csak képviselő-testületi 
jóváhagyást követően lehet aláírni és felmondani. A Városi Művelődési Központ és Könyvtár 
vezetője, sürgős esetben bármilyen szerződés vagy megállapodás aláírása előtt köteles a vis 
major munkacsoporttal egyeztetni,  

j) utólagos tájékoztatási kötelezettség mellett a polgármester és az intézményvezetők aláírhatják 
a közüzemi szerződéseket, továbbá mindazon szerződéseket, melyek nem érintik a 
költségvetés főösszegét, 

k) a Képviselő-testület az önkormányzati költségvetésben szereplő felújítások és beruházások 
lebonyolításával a Polgármesteri Hivatalt bízza meg. 

 
(4) Civil szervezetek részére támogatást megállapítani, támogatási szerződést megkötni, az 

államháztartáson kívüli források átvételéről és átadásáról szóló 20/2013. (XI.26.) önkormányzati 
rendeletben foglaltak szerint lehet.  

 
 (5) A Képviselő-testület felhatalmazza polgármestert az önkormányzat számláin lévő átmenetileg 

szabad pénzeszközök elkülönített (lekötött) betétként történő elhelyezésére. A leköthető összeg 
nagyságáról, a lekötés időtartamáról a polgármester és a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 
elnöke dönt.  

 
     22.§ 

 
Az év közben engedélyezett központi pótelőirányzatok miatti költségvetési rendelet módosításról a 
Képviselő-testület dönt.  
 

23.§ 
 
(1) Előirányzatot túllépni csak  

a) vis major helyzet elhárítása,  
b) a Szociális Bizottság hatáskörébe tartozó támogatások, 
c) a továbbszámlázott szolgáltatások esetében lehet. 
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(2) Az (1) bekezdésben felsorolt előirányzatok túllépéséről a költségvetés soron következő 
módosításakor be kell számolni. 
 
(3) A vis major helyzet megítéléséről, az előirányzat túllépéséről ad hoc munkacsoport dönt.  

  a) Az ad hoc munkacsoport tagjainak a Képviselő-testület a következő személyeket jelöli ki: 
 aa) Varga Dávid Géza, a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke 
          ab) Mezőfi Zoltán polgármester 
 ac) Dr. Szájbely Ernő képviselő,  
 ad) Rendkívüli helyzet függvényében a vis major helyzetbe került intézmény 
Intézményvezetője 
 ae) Rendkívüli helyzet függvényében a Városüzemeltetési csoportvezető. 
b) Az ad hoc munkacsoport tagjain kívül szakértőt is igénybe vehet. 
c) A polgármester vagy az érintett intézmény vezetője a vis major helyzetről, a tett 
intézkedésekről a következő testületi ülésen köteles beszámolni. 

 
24. §  

 
A Képviselő-testület a köztisztviselők, közalkalmazottak és a Munka Törvénykönyve hatálya alá 
tartozó - nem a Munkaügyi Központ által kiközvetített – dolgozók éves cafetéria-juttatás keretösszegét 
nettó 400.000 Ft-ban állapítja meg. 
 
 

25.§ 
 

A Képviselő-testület 2024. évben is átvállalja a lakossági hulladékszállítás 100 %-os díját.  
 

26.§ 
 

Önkormányzati biztost kell kirendelni, ha az önkormányzat által fenntartott költségvetési szerv 30 
napon túli tartozás állományának mértéke eléri éves előirányzatának 10 %-át és e tartozását egy 
hónap alatt nem képes 30 nap alá szorítani. 
 
 

IV. 
 

Záró rendelkezések 
27.§ 

(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 2024. január 1. napjától 
kell alkalmazni. 
 
 
 
             Mezőfi Zoltán                                                                             Fodor Rita Mária 
                 polgármester                                   jegyző 

Kihirdetési záradék: 
 
A rendelet 2024. március …. napon kihirdetésre került. 
 
 
  
 
                                                                                               Fodor Rita Mária 
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                                                                                                      jegyző 
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2.) Rétság, Rákóczi út 24-26. számú ingatlanok közötti gyalogátkelőhely forgalomba 
helyezése 

            Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A Magyar Államkincstár észlelte, hogy nem történt forgalomba 
helyezés a címben szereplő gyalogátkelőhely esetében. Kivitelező nem szólt, műszaki ellenőr szintén 
nem. Emiatt kért árajánlatot polgármester úr.  
A határozati javaslat elfogadását egyöntetűen támogatta a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       30/2024. (III. 07.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Salgóterv Mérnöki és 
Környezetvédelmi Kft árajánlatát, mely Rétság, 2 sz. fkl. úton 55+236 km szelvényben 
(volt buszmegálló közelében) gyalogátkelőhely forgalomba helyezési engedélyezési 
dokumentáció összeállításában való részvételről szól.  

 
A Képviselő-testület a 300.000 Ft + áfa, összesen 381.000 Ft-os árajánlatot elfogadja. 
Felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert a határozat mellékletében szereplő 
árajánlatban szereplő feltételek mellett a munka megrendelésére. 

 
Határidő: 2024. március 31. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

Melléklet a jegyzőkönyv végén csatolva található meg. (109. oldal) 
 

3.) Tulajdonosi és Közútkezelői hozzájárulás megadása (A Rétsági agglomeráció 
szennyvízelvezetésének és tisztításának fejlesztése tárgyú projekt) 

            Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: 487-E/2024. tervszámú engedélyezési tervdokumentáció alapján 

Bózvári József kéri Rétság Város Önkormányzata tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulását a 

felsorolásban szereplő hrsz-ú (önkormányzati tulajdonú utak, árkok, vízfolyások) ingatlanokra. 

Főépítész úr elkészítette a tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás tervezetét, melynek elfogadását 

egyöntetűen támogatta a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság. 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  

  

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       31/2024. (III. 07.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Rétsági agglomeráció 
szennyvízelvezetésének és tisztításának fejlesztése projekt vízjogi engedélyéhez 
szükséges tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás tárgyában készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület Bózvári József (VZ-TEL 12-0098) vezető tervező által készített, a 
Rétsági agglomeráció szennyvízelvezetésének és tisztításának fejlesztése (KDVV5) 
megnevezésű, 487-E/2024. tervszámú engedélyezési tervdokumentáció alapján 
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Rétság Város Önkormányzata tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulását feltételek 
kikötésével megadja a 011/4, 012, 08, 09/3, 09/7, 121, 134/37, 14, 143/1, 145, 147, 
148/14, 183, 325, 332, 361, 378, 388, 412/20, 453, 791 hrsz-ú (önkormányzati tulajdonú 
utak, árkok, vízfolyások) ingatlanokra.  
  

Az Önkormányzat főépítésze a dokumentációt áttanulmányozta s megállapította, hogy 

a terv szerinti szennyvízvezeték létesítése sem jogszabályt, sem Önkormányzati 

érdeket nem sért.  

 

Feltételek: 

A tárgyi létesítmény kivitelezését megelőző legkevesebb 36. napon a közút területének 

igénybevételéhez szükséges közútkezelői hozzájárulás iránti kérelmet kell benyújtani 

hivatalomhoz, mely tartalmazza 

 a) az igénybevétel helyét, célját; 

 b) a hozzájárulást kérelmező nevét és címét, akinek (amelynek) az érdekében az 

igénybevétel történik; 

 c) az elfoglalni kívánt útterület hosszúságát, szélességét, területméretét; 

 d) az igénybevétel kezdetének és befejezésének tervezett időpontját; 

 e) a közútkezelői hozzájárulásban foglalt feltételek betartásáért felelős személy 

nevét és elérhetőségét; és 

 f) az igénybevétel eredményeként a közút területén, az alatt vagy a felett elhelyezett 

építmény vagy más létesítmény tulajdonosát és üzemeltetőjét, valamint 

elérhetőségeiket.  

 

A tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás nem menti fel engedélyest más szükséges 

hozzájárulások, továbbá jogszabályokban előírt engedélyek megszerzésének 

kötelezettsége és más előírások betartása alól. 

 

A helyi közutak kezelésének szakmai szabályairól szóló 5/2004. (I.28.) GKM rendelet 

mellékletében foglaltak szerint a helyi közút tulajdonosa és kezelője az önkormányzat, 

a kezelői hozzájárulás kiadása a jegyző hatáskörébe tartozik.  

 

Illetékességemet az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. Tv. 

(továbbiakban Ákr.) 16. § (1) bekezdés állapítja meg. 

 

Hozzájárulásomat a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 36. § és 40. § 

előírásai valamint a közutak igazgatásáról szóló 26/2021. (VI. 28.) ITM rendelet 6.§ 

előírásai alapján adtam meg.  

 
Határidő: 2024. március 31. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

 
4.) Megbízási szerződés utólagos jóváhagyása 

         Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Egy rövid határidős döntés miatt először email-ben értesültünk erről a 
témáról. Elektronikus egyeztetés után polgármester úr aláírta a szerződést. Most ezért van utólagos 
jóváhagyás. Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság támogatta a határozati javaslat elfogadását.   
 



Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete                       4/2024.(03. 07.) számú jegyzőkönyv 
 

95 
 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért. 
  

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       32/2024. (III. 07.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a megbízási szerződés 
utólagos jóváhagyásáról készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület A DONTO TE LIBRO Kft-vel megkötött a „NÓGRÁD SZÍVE-JAVA” 
című kötetbe Rétságot bemutatása érdekében a határozat mellékletét képező 
megbízási szerződést utólag jóváhagyja.  
 
Határidő: --- 

               Felelős: -- 
 
Melléklet a jegyzőkönyv végén csatolva található. (110-112. oldal) 

 
5.) Balogh Bence igazságügyi értékbecslő árajánlatának elfogadása, megbízási 

szerződés elfogadása 
      Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Balogh Bence igazságügyi értékbecslőtől árajánlatot kért polgármester 
úr a volt laktanya területén lévő 356/40 (volt CSMO), 356/55 (zárvány épületek), 356/56 
(önkormányzati garázs + bérlemények), 1429 (bérlemény – lakókocsigyár), 1430 (letakarított terület, 
ismeretlen építtető által épített épülettel), 1432 (hangárok), 1433 hrsz-ú (1 db hangár + betonozott 
terület – bérlemény) ingatlanokra. Amennyiben mind az 7 értékbecslést megrendeljük a vállalási ár 
bruttó 1.879.600 Ft. 
A Bizottság elfogadásra javasolta a határozati kivonatot.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért. 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       33/2024. (III. 07.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Balogh Bence 
igazságügyi értékbecslő árajánlatáról készített előterjesztést. 
A Képviselő-testület kifejezi értékesítési szándékát és megrendeli a volt laktanyában 
lévő, alábbi ingatlanok értékbecslését: 
- 356/40 (volt CSMO),  
- 356/55 (zárvány épületek),  
- 356/56 (önkormányzati garázs + bérlemények),  
- 1429 (bérlemény – lakókocsigyár),  
- 1430 (letakarított terület, ismeretlen építtető által épített épülettel),  
- 1432 (hangárok), 1433 hrsz-ú ( 1 db hangár + betonozott terület – bérlemény)  

összesen 1.480.000 + 399.600 Ft áfa, mindösszesen 1.879.600 Ft összegért. 
 
A szakértői munkára érkezett szerződéstervezetet a Képviselő-testület jóváhagyja. 
Felhatalmazza a Mezőfi Zoltán polgármestert a szerződés aláírására. 
 
Határidő: 2024. március 31.   
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
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6.) Rétsági Járóbeteg-ellátó intézmény átvételének előkészítése 
           Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Mint ismeretes előttünk a járóbeteg-szakellátás nyújtására 
költségvetési szervet kell alapítanunk ahhoz, hogy a feladatellátásra NEAK finanszírozást 
kaphassunk. A jelenlegi intézményt 2024. június 30-ig finanszírozza a NEAK. Nem egyszerű a kft. 
megszüntetése. A kft-ben Rétságon kívül 17 település tulajdonos. Tulajdoni részarányuk 0,2 % 
településenként. Egyeztetést kezdeményeztünk a társult települések polgármestereivel. Nem 
mindegy, hogy Rétság lesz a kizárólagos fenntartó, vagy intézményfenntartói társulást kell létrehozni. 
Az előzetes vélemények alapján az az álláspont született, hogy először önkormányzatunk tegyen 
nyilatkozatot arra vonatkozóan, hogy a rétsági székhelyű új intézmény továbbra is eleget tesz területi 
ellátási kötelezettségének.  
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság támogatta a határozati javaslat elfogadását.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       34/2024. (III. 07.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Járóbeteg-ellátó 
Intézmény átvételének előkészítéséről. készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület tudomásul veszi, hogy az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. 
152.§ és 244/K§ alapján Önkormányzati kötelezettség, hogy ezen időpontig a járóbeteg 
szakellátást költségvetési szervként kell tovább működtetni.  
 
A Képviselő-testület kéri a társult önkormányzatok képviselő-testületeit, hogy 
nyilatkozzanak arra vonatkozóan, hogy a létrehozandó költségvetési szerv 
alapításában (társulás) részt kívánnak-e venni, vagy kilépnek a társaságból és 
üzletrészeiket ellenérték nélkül átadják Rétság Város Önkormányzata részére.  
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozik, hogy a vagyonátadást, 
illetve átalakulást követően a korábban társult önkormányzatok lakosait a jogszabályi 
előírások szerint továbbra is fogadják az új járóbetegellátását biztosító intézményben.  
 
Határidő: 2024. március 31. 

               Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 

7.) Árajánlat elfogadása a Piac téren csapadékvíz elvezetéséhez vízjogi engedélyezési 
terv elkészítésére 

           Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Ez akadályozza a piac használatba vételét. Azt, hogy jogos-e a kérés, 
azt nem kezdtük el boncolgatni.  
A határozati javaslat elfogadását egyöntetűen támogatta a PVB. 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       35/2024. (III. 07.) KT. határozata:  
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Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Árajánlat elfogadása 
a Piac téren csapadékvíz elvezetéséhez vízjogi engedélyezési terv elkészítésére 
tárgyban készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező a Quadrát Építőipari és 
Kereskedelmi Kft. által adott 1.200.000 Ft + 324.000 Ft, összesen 1.524.000 Ft összegű 
árajánlatát elfogadja. A vállalkozástól szerződéstervezetet kell kérni. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Vis major Munkacsoportot a megbízási szerződés 
jóváhagyására 
 
Határidő: 2024. március 31. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Melléklet a jegyzőkönyv végén csatolva található meg. (113-114. oldal) 

 
 

8.) Ingatlanértékesítésre érkezett pályázatokról döntés 
            Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Három ajánlat érkezett, melyből kettő volt érvényes. Ez alapján 
licittárgyalást kell tartani.  
A Bizottság elfogadásra javasolta a határozati javaslatot.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       36/2024. (III. 07.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az ingatlan 
értékesítésére érkezett ajánlatok elbírálásáról szóló előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület megállapítja, hogy a pályázatok közül 2 érvényes. Tekintettel arra, 
hogy az ingatlan esetében több pályázó nyújtotta be ajánlatát, licittárgyalást kell tartani.  
 
A Képviselő-testület felkéri dr. Gáspár Zoltán ügyvédet a licittárgyalás előkészítésére 
és megtartására. A licittrágyalást legkésőbb 2024. március 31-ig kell megtartani.  
 
A Képviselő-testület megállapítja, hogy a Tex Ero Kft. nem adott információt az ingatlan 
hasznosítására vonatkozóan, ezért az ajánlata érvénytelen. 

 
   Határidő: szöveg szerint 
   Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 

9.) Vállalkozási szerződés jóváhagyása (Laktanya u. 5.) 
      Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Ez a Járóbeteg Szakellátó tetejére telepítendő napelemes rendszerről 
szól. Most a szerződés-tervezetet kaptuk meg, melynek elfogadását egyhangúlag támogatta a 
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
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Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       37/2024. (III. 07.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Pásztor Zoltánnal 
kötendő szerződés jóváhagyásáról készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező, a Rétság, Laktanya u. 5. számú 
ingatlanra szóló vállalkozói szerződést jóváhagyja. Felhatalmazza Mezőfi Zoltán 
polgármestert a szerződés aláírására.  
 
Határidő: 2024. március 14. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

                                                  VÁLLALKOZÁSI SZERZŐDÉS 

amely létrejött egyfelől: 

székhelye: 

cégjegyzékszáma: 

adószáma: 

bankszámláját vezető hitelintézet és bankszámlaszáma: 

mint megrendelő,  

másfelől Pásztor Zoltán  

székhelye: 2645 Nagyoroszi Géza fejedelem út 15. 

adószáma: 64997126-2-32 

bankszámláját vezető hitelintézet és bankszámlaszáma: OTP: 11742094-20176905 

mint vállalkozó, együttesen felek között a következők szerint: 

1. A vállalkozó kötelezi magát, hogy  a Rétsági Járóbeteg-szakellátó Központ 50K SolarEdge napelemes 

rendszer szerelési munkáit a  megrendelő számára elvégzi.  

2. A vállalkozó a szükséges anyagokat e szerződésben meghatározott mennyiségben és minőségben beszerzi.  

3. A felek a vállalkozói díjat nettó 11 729 000,- Ft +3 166 830 ,-Ft (27%)Áfa, bruttó 14 895 830,- Ft  azaz 

Tizennégymillió nyolcszázkilencvenötezer-nyolcszázharminc forintban határozzák meg. A vállalkozói díj az 

alábbiakban csatolt árajánlatban lévő költségtételeket foglalja magában.  

4. A vállalkozó az előkészítést, az eszközök beszerzését a szerződés hatálybalépését követő napon megkezdi. 

Kötelezi magát, hogy az elkészült munkát 2024. Július  31-ig átadja a megrendelőnek.A kivitelezés 

megkezdésének feltétele az áramszolgáltatótól kapott Terv jóváhagyó dokumentum. A Vállalkozó 

előteljesítésre jogosult. 

5. A vállalkozó köteles a megrendelőt haladéktalanul értesíteni minden olyan körülményről, amelynek a 

szerződés teljesítésére kihatása lehet. 

A megrendelő a kivitelezést – munkaidő alatt – bármikor ellenőrizheti és esetleges kifogásait, észrevételeit az 

ellenőrzéskor nyomban közölheti. A hibás teljesítésért azonban a vállalkozó akkor is felel, ha a megrendelő a 

kivitelezést nem ellenőrizte. 
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6. A megrendelő a helyszínre való szállítás, beépítés előtt az elkészített munkát megvizsgálhatja. Tiltakozhat a 

helyszínre való szállítás, beépítés ellen, ha azt oly mértékben hibásnak tartja, hogy az rendeltetésszerű 

használatra alkalmatlan. A helyszínre szállítás és beszerelés után a vállalkozó csak a fel nem ismerhető rejtett 

hibákért, valamint azokért a hibákért felel, amelyeknek oka a szállítás vagy a szerelés során keletkezett. 

Részszámla esedékessége: 

A vállalkozó részszámlát nyújthat be. A telepítés megkezdésekor 50% . 

7. A vállalkozó a terhére felróható késedelem esetén a vállalkozási díj napi 1 ezrelékének megfelelő késedelmi 

kötbért köteles fizetni. A megrendelő a vállalkozó késedelme miatt akkor állhat el a szerződéstől, ha a késedelem 

meghaladja a 180 naptári napot. Az elállást írásban kell közölni. 

8. Amennyiben a megrendelő a szerződésen alapuló fizetési kötelezettségét késedelmesen teljesíti, éves 

szinten a jegybanki alapkamatnak megfelelő összegű késedelmi kamatot köteles fizetni. 

Jelen szerződés tekintetében a fentiekben nem szabályozott esetekre a polgári törvénykönyv és a vállalkozási 

szerződésekre vonatkozó egyéb érvényes szabályozások vonatkoznak. 

 

Jelen szerződésből eredő esetleges jogviták eldöntésére Felek a Balassagyarmati Járásbíróság illetékességét kötik 

ki. 

Ezt a szerződést a felek egyetértően elfogadták és cégjegyzésre igazoltan jogosult képviselőik által, mint 

akaratukkal mindenben egyezőt, mindennemű befolyástól mentesen aláírták.  

 

Kelt: 2024 év ………………  hó …….. napján. 

 

 .............................................................   .......................................................................  

 A Megrendelő képviseletében  a Vállalkozó képviseletében 

 

  

10.) Fakivágási kérelmek 
                 Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Ez a jól megszokott napirend az egyik legbonyolultabb napirend lett. 
Alpolgármester úr kiegészítette a napirendet.  
 
Jávorka János alpolgármester: Valóban így volt. Több kiegészítés történt.  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A kiegészítésekkel együtt elfogadásra javasolta a Bizottság a 
határozati javaslatot.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       38/2024. (III. 07.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a fakivágási kérelmekről 
készített előterjesztést. 
 

1.) A Képviselő-testület Hegedűs Gusztávné 5 db beteg, veszélyes szilvafa 
kivágásához tulajdonosi hozzájárulását adja.  
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2.) Bakó Károly erdészeti szakértő árajánlatát az előterjesztésben és a 
kiegészítésben szereplő 1db nyírfa, 1db fenyőfa, 1 db cseresznyefa szakmai 
értékelésére, melynek összege bruttó 45.000 Ft. 

3.) A Képviselő-testület elfogadja Bakó Károly szakvéleményét a nevezett fákra 
vonatkozóan. 

4.) A Képviselő-testület elfogadja Kucsera Imre vállalkozó árajánlatát az 
előterjesztésben és a kiegészítésben felsorolt fák kivágására, illetve korona 
igazításra vonatkozóan. Az árajánlat összege: 536.000 Ft+áfa. 

5.) A Rákóczi út 28-30. szám előtti fák állapotáról a szabályosan benyújtott kérelem 
beérkezését követően kell Bakó Károly szakértőtől árajánlatot kérni. 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a fakivágásokkal kapcsolatos 
megállapodások aláírására. 
 
Határidő: 2024. március 31. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
  

11.) VMKK Pásztor Zoltán Szolgáltatási szerződéskötés 
                 Előterjesztő: Jakus Szilvia intézményvezető 

 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Megkaptuk a szerződéstervezetet, a Bizottság elfogadásra javasolta. 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       39/2024. (III. 07.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Városi Művelődési 
Központ és Könyvtár Pásztor Zoltán szolgáltatási szerződéskötésével kapcsolatos 
szerződéstervezetről készített előterjesztését. 
 
A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező Szolgáltatási szerződéstervezetét 
jóváhagyja.  Felhatalmazza Jakus Szilvia intézményvezető a szerződés aláírására. 
 
Határidő: 2024. március 31.  
Felelős: Jakus Szilvia intézményvezető 

 
Melléklet a jegyzőkönyv végén csatolva található meg. (115. oldal) 

 
12.) VMKK Tetőkorszerűsítés 

                 Előterjesztő: Jakus Szilvia intézményvezető 
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Itt is a szerződés-tervezetet kaptuk meg, melyet szintén elfogadásra 
javasolt a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       40/2024. (III. 07.) KT. határozata:  
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Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Városi Művelődési 
Központ és Könyvtár tetőkorszerűsítéssel kapcsolatos árajánlatról és 
szerződéstervezetről készített előterjesztését. 
 
A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező Városi Művelődési Központ és 
Könyvtár tetőkorszerűsítéssel kapcsolatos árajánlatát és szerződéstervezetét 
elfogadja.  
 
A Képviselő-testület felkéri Csóri Miklós műszaki ügyintézőt a felújítási munkák 
koordinálására.  
 
Határidő: 2024. március 31.  
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Melléklet a jegyzőkönyv végén csatolva található meg. (116-127. oldal) 

 
13.) VMKK 2023. évi beszámoló és 2024. évi munkaterv 

                 Előterjesztő: Jakus Szilvia intézményvezető 
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A beszámolót és a munkatervet vita nélkül fogadta el a Pénzügyi és 
Városfejlesztési Bizottság.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       41/2024. (III. 07.) KT. határozata:  
  

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Városi Művelődési 
Központ és Könyvtár 2023. évi beszámolójáról és 2024. évi munkatervéről készített 
előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező Városi Művelődési Központ és 
Könyvtár 2023. évi beszámolóját, 2024. év munkatervét és szolgáltatási tervét 
elfogadja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Jakus Szilvia intézményvezető 
 

Melléklet a jegyzőkönyv végén csatolva található meg. (128-177. oldal) 
 
                

14.) Szerződéskötés jóváhagyása: Pesti Művész Színház - Primadonnák 
                 Előterjesztő Jakus Szilvia intézményvezető 

 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A társulat idei előadása az Eszeveszett primadonnák, avagy nyakig a 
slamasztikában című bohózat. 
A szerződést aláírásra javasolja a Bizottság.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
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                       42/2024. (III. 07.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Városi Művelődési 
Központ és Könyvtár előterjesztését a 2024. április 20-i, Pesti Művész Színház által 
bemutatásra kerülő „Eszeveszett primadonnák” c. programmal kapcsolatban. 
A Képviselő-testület az előadás megvalósításával egyetért, a 850.000 Ft + áfa 
megbízási díj összeget az Önkormányzat 2024. évi költségvetési tartaléka terhére 
biztosítja. 
A határozat mellékletét képező Megbízási szerződést a Képviselő-testület jóváhagyja, 
felhatalmazza Jakus Szilvia intézményvezetőt a szerződés aláírására. 
 
Határidő: 2024. március 
Felelős: Jakus Szilvia intézményvezető 

 
Melléklet a jegyzőkönyv végén csatolva található meg. (178. oldal) 

 
 

15.) VMKK 2024. évi majális, augusztus 20. 
                 Előterjesztő: Jakus Szilvia intézményvezető 

 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Viszonylag hosszú napirend alakult ki. A május elsejei rendezvényre 
3 millió forintos keretösszeget szabott meg a Bizottság, a Gyermeknapra kb. 1 millió forintot. Az 
augusztus 20-ai ünnepségre még vissza fogunk térni.  
A határozati javaslat elfogadását egyöntetűen támogatta a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság.  
 
Jávorka János alpolgármester: Ismételten fel kellene szólítani a vállalkozót, hogy takarítsa ki az 
uszoda környékét.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       43/2024. (III. 07.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Városi Művelődési 
Központ és Könyvtár előterjesztését a 2024. évi majális és az augusztus 20-ai városi 
nagyrendezvénnyel kapcsolatban. 
 
A Képviselő-testület a 2024. évi majális és augusztus 20-irendezvénnyekkel 
kapcsolatban a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság javaslatainak 
figyelembevételével felkéri Jakus Szilvia intézményvezetőt a részletes program és 
költségvetés kidolgozására.  
 
A Képviselő-testület a majális rendezvényre maximum nettó 3.000.000 Ft keretet 
biztosít. A részletes programot a Vis major Munkacsoporttal kell jóváhagyatni. 
 
Határidő: 2024. március 31. 
Felelős: Jakus Szilvia intézményvezető 
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16.) Pályázat kiírása sport és civil szervezetek 2024. évi támogatására 
                 Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A pályázatok elfogadását egyöntetűen támogatta a Pénzügyi és 
Városfejlesztési Bizottság.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslatok elfogadásával egyetért. 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       44/2024. (III. 07.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a sporttámogatás 
pályázati feltételeire vonatkozó előterjesztést. A Képviselő-testület a 2024. évi 
költségvetésébe tervezett sporttámogatási keretösszeg terhére az alább meghatározott 
feltételekkel pályázatot ír ki a rétsági sportszervezetek támogatására. 
 
Pályázati feltételek: 
- adatlap hiánytalan kitöltése, 
- azon sportegyesületek pályázhatnak, melyeket az illetékes bíróság legkésőbb a 

tárgyévet megelőző évben bejegyzett, nyilvántartásba vett és alapszabályuknak, 
illetve alapító okiratuknak megfelelő tevékenységüket ténylegesen folytatják, 

- bejegyzett rétsági székhellyel rendelkeznek, 
- nonprofit szervezetnek minősülnek, 
- egy egyesület csak egy pályázatot nyújthat be.  

 
A pályázatnak tartalmaznia kell az alábbiakat: 
- az egyesületben sportolók létszámát, az egyesület tagjainak számát, az előző 

évben elért eredményeket és a szakmai munkáról szóló beszámolót, 
- az előző év gazdálkodási tevékenységének számszerűsített adatait (külön kitérve 

az önkormányzati támogatás felhasználására), 
- az adott évre ütemezett várható kiadások és bevételek összegét, összetételét, 
- az Önkormányzattól kért támogatás összegét, felhasználás jogcímenkénti tervét, 
- az egyesület pénzintézeti számlaszámát, 
 
A pályázatok benyújtásának határideje: 2024. március 31. 
 
A hiányos vagy határidőn túl benyújtott pályázat, valamint a rendelkezésre álló 
keretösszeget meghaladó igényt tartalmazó pályázat érvénytelen, arra támogatás nem 
állapítható meg. 
 
A pályázatokat kétféle módon kell benyújtani: papír alapon a Rétsági Polgármesteri 
Hivatal címére (Rétság, Rákóczi u. 20), elektronikusan a jegyzo@retsag.hu e-mail 
címre. 
 A borítékon kérjük feltüntetni: „SPORTPÁLYÁZAT 2024.” 
 
A Képviselő-testület a pályázati felhívás közzétételére felkéri Mezőfi Zoltán 
polgármestert. 
 
Határidő: 2024. március 18 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
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Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       45/2024. (III. 07.) KT. határozata:  
 

A Képviselő-testület 2024.évben is támogatni kívánja a helyi nyugdíjas klubok 
működését. A 2024. évi működés támogatásához benyújtott kérelemnek (Adatlapnak) 
az alábbiakat kell tartalmaznia: 
A nyugdíjas klub 

- képviselőjének nevét, 
- létszámát, 
- ebből rétsági lakosok számát, 
- 2023.évi beszámolót, 
- az Önkormányzattól kért támogatás felhasználási jogcímenként részletezett 

összegét, felhasználás jogcímenkénti tervét, 
- 2023.évi támogatási keret felhasználásáról szóló elszámolást, 
- 2024.évi munkatervet, 
- igényelt összeget (Ft) a felhasználás céljának megjelölésével. 

 
A pályázatokat kétféle módon kell benyújtani: papír alapon a Rétsági Polgármesteri 
Hivatal címére (Rétság, Rákóczi u. 20), elektronikusan a jegyzo@retsag.hu e-mail 
címre. 
A borítékon kérjük feltüntetni: „NYUGDÍJAS KLUBOK - TÁMOGATÁSI PÁLYÁZAT 
2024.” 
A hiányos vagy határidőn túl benyújtott pályázat, valamint a rendelkezésre álló 
keretösszeget meghaladó igényt tartalmazó pályázat érvénytelen, arra támogatás nem 
állapítható meg. 
 
A támogatási igények benyújtásának határideje: 2024. március 31. 
A Képviselő-testület a támogatás keretösszegét 2024.évi költségvetésébe betervezte. 
Felkéri 
a jegyzőt, hogy a támogatás igénybevételének lehetőségéről a nyugdíjas klubok 
vezetőit 
értesítse. 
A pályázati felhívás közzétételére felkéri Mezőfi Zoltán polgármestert. 
 
Határidő: 2024. március 18. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       46/2024. (III. 07.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2024-ban is támogatni kívánja a 
településen működő civil szervezeteket és közösségeket, ezért az Önkormányzat 2024. 
évi költségvetésébe tervezett támogatási keretösszeg terhére az alább meghatározott 
feltételekkel pályázatot ír ki közösségi élet szervezése céljára. 
Pályázati feltételek: 
- azon szervezetek, közösségek pályázhatnak, melyek alapokmányuknak megfelelő 

tevékenységüket ténylegesen folytatják, illetve programjaik megvalósításával a 
város kulturális és közösségi életét segítik elő, 

- a 2023. évben igénybe vett támogatással elszámoltak, vagy a pályázat 
benyújtásával egy időben elszámolnak, 

mailto:jegyzo@retsag.hu


Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete                       4/2024.(03. 07.) számú jegyzőkönyv 
 

105 
 

- rétsági székhellyel rendelkeznek és tevékenységüket itt végzik. 
 

A pályázatnak tartalmaznia kell az alábbiakat: 
-   adatlap hiánytalan kitöltése, 
- felhasználási terület megjelölését,  
- a tagok létszámát, az előző évben elért eredményeket és a szakmai munkáról szóló 

beszámolót, 
- az előző év gazdálkodási tevékenységének számszerűsített adatait (külön kitérve 

az önkormányzati támogatás felhasználására), 
- az előző évben kapott önkormányzati támogatásról szóló elszámolást (ha a pályázó 

támogatásban részesült!) A kapott támogatás felhasználásáról a számlák 
hitelesített másolatának benyújtásával kell elszámolni az Önkormányzatnak, 

- a pályázó 2024. évi programját, 
- az adott évre ütemezett várható kiadások és bevételek összegét, összetételét, 
- az önkormányzattól kért támogatás összegét, felhasználás jogcímenkénti tervét, 
- a pályázó pénzintézet számlaszámát, 

 
A hiányos vagy határidőn túl benyújtott pályázat, valamint a rendelkezésre álló 
keretösszeget meghaladó igényt tartalmazó pályázat érvénytelen, arra támogatás nem 
állapítható meg. 
. 
A nyertes pályázó megállapodást köt az Önkormányzattal a támogatás céljáról, az 
elszámolás 
rendjéről, határidejéről, a megállapodás megsértésének szankciójáról. A támogatás a 
szervezet vagy közösség működésének segítését szolgálja, amelyből személyi jellegű 
kiadás (bér és járulékai) nem finanszírozhatóak. 
A pályázat elbírálásánál figyelembe vételre kerül az Önkormányzat intézményeiben 
biztosított 
esetleges ingyenes terem és helyiséghasználat is. 
 
A pályázatok benyújtásának határideje: 2024. március 31. 
A pályázatokat kétféle módon kell benyújtani: papír alapon a Rétsági Polgármesteri 
Hivatal címére (Rétság, Rákóczi u. 20), elektronikusan a jegyzo@retsag.hu e-mail 
címre. 
A borítékon kérjük feltüntetni: „TÁMOGATÁSI PÁLYÁZAT 2024.” 
A benyújtott pályázatokról a Képviselő-testület soron következő ülésén dönt. 
A döntésről a pályázókat írásban értesíti. 
A pályázattal kapcsolatos kérelmek és adatok nyilvánosak. 
 
A pályázati felhívás közzétételére felkéri Mezőfi Zoltán polgármestert. 
 
Határidő: 2024. március 18. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 

17.) Közfoglalkoztatási megállapodás lehetősége 
                 Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Az NMKH Rétsági Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztályával kötött 
közfoglalkoztatási megállapodás 2024.02.29-el lejár. Újra lehet kötni, és most kérhetünk több főt.  
A határozati javaslat elfogadását egyhangúlag támogatta a PVB.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
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Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       47/2024. (III. 07.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Közfoglalkoztatási 
megállapodás lehetősége” tárgyában készített előterjesztést. 
A Képviselő-testület támogatja, hogy eszköztámogatás igénybevételével és a 100 %- 
os bér + járuléka állami támogatás mellett, 2024.03.01-től 2024.08.31-ig időtartamban, 
11 fő közfoglalkoztatott alkalmazásra kerüljön. 
A Képviselő-testület felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert a munkáltatói 
intézkedések megtételére. 

 
Határidő: 2024. március … 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 

18.) Fenntartható Energia- és Klímaterv (SECAP) és Fenntartható Gazdaságfejlesztés 
Rétságon elnevezésű tanulmány kidolgozásának lehetősége III        
Előterjesztő: Bakó Mónika képviselő  

 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Harmadszor van előttünk ez a napirend, most egyöntetű 7 igen 
szavazattal elfogadásra javasolta a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a határozati javaslatot.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       48/2024. (III. 07.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Fenntartható 
Energia- és Klímaakcióterv (továbbiakban SECAP) kidolgozása és a 
Fenntartható Gazdaságfejlesztés Rétságon” című előterjesztést. 
A Képviselő-testület az előterjesztésben foglaltakat elfogadja Responsum Kft. a 
projekt tervezői, szakértői feladatainak ellátására vonatkozó árajánlatát és 
szerződéstervezetét.  
A projekt költsége 11.239.500 Ft, melyet a Képviselő-testület a 2024. évi 
költségvetés általános tartalék terhére biztosít.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert a vállalkozói 
szerződés aláírására. 

 
Határidő: 2024.  
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Melléklet a jegyzőkönyv végén található meg. (179-183. oldal) 

 
19.) Az Általános Iskola és Étkező közös mérőhely tervezésére 
       Előterjesztő Jávorka János alpolgármester 

 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Kapacitás bővítésre van szükség és lehetőség, hogy az étkező 
áramellátása biztosítva legyen. Az erre érkezett árajánlat elfogadását egyöntetűen támogatta a 
Bizottság.  
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Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       49/2024. (III. 07.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Általános Iskola 
elektromos áram kapacitás bővítésével és az iskolai étkezde áramellátásával 
kapcsolatos előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület egyetért az Általános Iskola jelenlegi 3x35 amper kapacitásról, 
3x50 amper kapacitásra történő bővítéssel, annak költségeit a Képviselő-testület a 
2024. évi költségvetés általános tartalékából biztosítja. 
 
A Képviselő-testület elfogadja Nagy Róbert tervező tervezési ajánlatát az Általános 
Iskola és Étkező méretlen elektromos vezetékének és elkülönített 
fogyasztásmérésének (2 mérőhely) tervezésére. A tervezési ajánlat összege: bruttó 
270.000 Ft. 
 
A Képviselő-testület árajánlatot kér Pásztor Zoltán vállalkozótól az elkészült és 
jóváhagyott tervben szereplő szakfeladatok kivitelezésére. 
Nagy Róbert tervező és Pásztor Zoltán kivitelező a műszaki igényeket és elvi 
megoldásokat egyezteti. 

  
Határidő:2024. április 5-ig 
Felelős: polgármester 

 
  
20.) Köznevelési intézmény átszervezése 

               Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A Balassagyarmati Tankerületi Központ igazgatója kéri, hogy 2024. 
március 20-ig küldjük meg a Rétsági Általános Iskolát érintő átszervezésről a testületi határozatot vagy 
a véleményezési jog lemondásáról szóló nyilatkozatot. Az átszervezés lényege: Rétsági Általános 
Iskolában a maximálisan felvehető tanulólétszám 400 fő, a jelenlegi tényleges létszám 281 fő. Tehát 
a maximális létszámhoz viszonyítottan 119 tanulónyi hely üres, a kihasználtsági mutató 70,25 %. A 
javaslat szerint módosulna a maximálisan felvehető tanulólétszám 323 főre, ekkor a kihasználtsági 
mutató 87,00 %-ra módosul. 
A határozati javaslat elfogadását javasolta a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság. 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       50/2024. (III. 07.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a köznevelési 
intézmény átszervezésének véleményezéséről készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy a Rétsági Általános Iskolában maximálisan 
felvehető tanulólétszám 400 főről 323 főre csökkenjen. 
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Határidő: 2024. március 20. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
21.)  Útfelújításra érkezett árajánlat elbírálása, szerződés jóváhagyása 

                   Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Többen, többször kaptunk panaszos bejelentést a Zrínyi utca Mikszáth 
utca és Takarék út közötti szakaszának kritikus állapotáról. Kértünk egy indikatív árajánlatot, további 
három ajánlatot. A 3 árajánlat megérkezett. A munkák vis major döntés alapján megkezdődtek. A vis 
major döntés oka az volt, hogy információink szerint egy rétsági lakos már könnyű balesetet 
szenvedett a kátyú miatt, másrészt a volt felvonulva útépítésre vállalkozó, tehát a gépek szállítását 
nem kell kifizetnünk.  
A határozati javaslat elfogadását egyöntetűen támogatta a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       51/2024. (III. 07.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Útfelújításra 
érkezett árajánlat elbírálása, szerződés jóváhagyásáról készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület egyetért a Vis major Munkacsoport döntésével a Zrínyi utca 
felújítására a GREEN GOES Kft. bruttó 9.232.697 Ft-os árajánlatát elfogadja. 
 
A határozat mellékletét képező szerződés a Képviselő-testület jóváhagyja. 
Felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert a szerződés aláírására. 
 
Az útfelújítás 7.269.840 Ft + 2.962.857 Ft, összesen 9.232.697 Ft fedezetét a 
Képviselő-testület a 2024. évi költségvetés tartaléka terhére biztosítja.  
 
Határidő: 2024. március 22. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Melléklet a jegyzőkönyv végén csatolva található meg. (184-186. oldal) 

 
 

22.) Beszámoló a testület lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről, valamint a két testületi ülés közötti időszakban az 
önkormányzat érdekében végzett polgármesteri munkáról  

          Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tudomásul vette a beszámolót.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, észrevétel? Amennyiben nincs, megállapítom, hogy a Képviselő-
testület tudomásul vette a beszámolót.  
 

23.) Szauna beszerzése az uszodában 
       Előterjesztő: Varga Dávid Géza PVB elnök 

 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Lehetőség van az uszodában szauna telepítésére, erre kértem 
árajánlatot. A határozati javaslat elfogadását egyöntetűen támogatta a Bizottság. 
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Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       52/2024. (III. 07.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Tanuszodában szauna 
építésének lehetőségéről szóló szóbeli előterjesztést. 
A Képviselő-testület elvi hozzájárulását adja a szauna kiépítésére. A határozat mellékletét 
képező, Woodszervíz Kft. indikatív árajánlatát elfogadja azzal, hogy a kályhát más 
vállalkozástól kell beszerezni.  
A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy Mezőfi Zoltán polgármester hatalmazza fel 
Varga Dávid Géza Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnökét a szauna 
megépítésének koordinálásával. 
 
Határidő: Folyamatos 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester és Varga Dávid Géza PVB elnök 

 
24.) Rétsági Football Club kérelme 

          Előterjesztő: Varga Dávid Géza PVB elnök 
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Két pénzösszeggel járó része van a kérelemnek. A határozati javaslat 
elfogadását egyöntetűen támogatta a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság. 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       53/2024. (III. 07.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Rétsági Football Club 
kérelméről készített szóbeli előterjesztést.  
A Képviselő-testület elvi hozzájárulását adja az épülő terasz tetőhéjazának 660.781 Ft-
os támogatásához, valamint 326.000 Ft értékben mobilgarázs megvásárlásához.  
A Képviselő-testület a beruházásokról írásban benyújtott, részletes kérelem alapján 
dönt. 
 
Határidő: 2024. március 22. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Nincs több napirend, az ülést 16. 26 órakor bezárom.  

 
Kmf. 

 
 

Mezőfi Zoltán                                                          Fodor Rita Mária 
                       polgármester                                                                    jegyző  

 
 
 
  

                     Bakó Mónika                                                           Bencsok Péter 
               jegyzőkönyv hitelesítő                                             jegyzőkönyv hitelesítő 
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Mellékletek: 
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 Tárgy: Szolgáltatási szerződés 

   

 Ügyiratszám: VMKK      /2024. 

 Ügyintéző: Majnik Tamás 

 Adószám: 15453260-1-12 

 Számlaszám: 11741031-15453260 

 E-mail: muvkozpont@retsag.hu 

 

 

 

Szolgáltatási szerződés 

 

Amely létrejött a Városi Művelődési Központ és Könyvtár (2651. Rétság, Rákóczi út 26.) 

 – mint megrendelő – és 

 

Név (számlaadó): Pásztor Zoltán vállalkozó  

Képviseli: Pásztor Zoltán   

Adószám: 64997126-2-32 

Cím, tel./fax.: 2645 Nagyoroszi, Géza fejedelem út 15. 

– mint szolgáltató között – az alábbi feltételek szerint: 

 

A szolgáltatás megnevezése: színpad világítás elektromos korszerűsítése 

A szolgáltatás helye: 2651 Rétság Rákóczi út 26. Városi Művelődési Központ és Könyvtár színpada  

A szolgáltatás teljes költsége nettó: 360.900.- + 27% áfa, azaz bruttó: 458.343.- 

A munkadíj kifizetése a munka elvégzése után számla ellenében átutalással történik a megbízottnak.  

 

Megjegyzés, technikai feltételek: a munka megkezdésének dátuma 2024. 03…... 

Várható befejezés dátuma: munkakezdéstől számított 30 nap. 

 

A szerződésben foglaltakat a szerződő felek közösen alakították ki, azokkal egyetértenek. 

 

 

Rétság, 2024.02.01.  

 

 

 

  ..................................................   ..................................................  

 megrendelő szolgáltató 

 
 
 
 
 

 

VÁROSI MŰVELŐDÉSI KÖZPONT
        ÉS
  KÖNYVTÁR

2651 Rétság, Rákóczi út 26. Pf. 24.
       Művelődési Központ: 35/350-785
                       Könyvtár: 35/550-163Igazgató: 35/550-164, 
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Vállalkozási szerződés 
 
 

amely létrejött egyrészről 
Név: Rétság Város Önkormányzata 
Cím: 2651 Rétság, Rákóczi út 20. 
Adószám: 15735492-2-12 
Bankszámlaszám: 11741031-15451615-00000000 
Képviselő: Mezőfi Zoltán polgármester 
mint megrendelő (továbbiakban: „Megrendelő”) 
 
másrészről a(z) 
Név: GREEN-GOES Kft. 
Székhely: 2030 Érd, Bádogos utca 57. 
Adószám: 11687696-2-13 
Számlavezető: Budapest Bank 
Bankszámlaszám: 10103719-28070000-01005007 
Képviselő: Szántó Csaba ügyvezető 
 
mint vállalkozó (továbbiakban: „Vállalkozó”) között alulírott napon és helyen az alábbi feltételek 
mellett: 
 
1. Jelen szerződés tárgya Rétság, Zrínyi utca egy szakaszának felújítási munkái. 
 
2. Jelen szerződés elválaszthatatlan részét képezi és azzal szerves egységet alkot a Vállalkozó 
ajánlata. 
 
3. Az ajánlat alapján a Megrendelő megrendeli, a Vállalkozó pedig elvállalja Rétság, Zrínyi utca 
egy szakaszának felújítási munkáit a jelen szerződésben rögzített feltételekkel, a 
jogszabályoknak és a szabványoknak megfelelő elvárt minőségben. 
 
A Vállalkozó kötelezettséget vállal a Megrendelő felé a Vállalkozó ajánlatában meghatározott 
műszaki tartalom alapján a beruházás kivitelezésére és megvalósítására, valamint a felmerülő 
hibák kijavítására a szerződéses előírásoknak megfelelően. 
 
4. Jelen szerződésben rögzített munkák ellenértéke: 
 
 összesen nettó: 7 269 840.- 
 áfa 27%: 1 962 857.- 
 összesen: bruttó: 9 232 697.- 

azaz: kilencmillió-kétszázharminckétezer-hatszázkilencvenhét forint. 
 

Jelen szerződésben rögzített munkálatok tételes kimutatását lásd 1. sz. mellékletben. 
 

5. Szerződő felek a munka ellenértékének elszámolását az alábbiak szerint végzik: 
A Vállalkozó 100%-os teljesítés esetén 1 db számla benyújtására jogosult, a teljesítési igazolás 
alapján. A számla benyújtásának feltétele az I. osztályú minőségű teljesítés és sikeres műszaki 
átadás-átvétel. A számla ellenértékét a sikeres műszaki átadás-átvétel napjától számított 8 
napon belül a Megrendelő a Vállalkozónak átutalással teljesíti. 
 
6. Megrendelő a teljes munkaterület munkavégzésre alkalmas állapotban a Vállalkozó 
rendelkezésre bocsátja. Vállalkozó köteles az 1. pontban meghatározott munkát I. osztályú 
minőségben elvégezni. 
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7. A munkaterület vétel:    2024.03.01. 
    A munka befejezésének időpontja:  2024.05.31. 
A megrendelő előteljesítést elfogad. 
 
8. Vállalkozó késedelme estén, abban az esetben köteles kötbért fizetni, amennyiben a 7. 
pontban írt teljesítés véghatáridő eredménytelenül telne el. 
 
9. A Vállalkozó a munkát a jogszabályoknak és a szabványoknak megfelelő elvárt minőségben 
végzi el. Ha a munkavégzés minősége nem megfelelő, a Megrendelő felszólíthatja a Vállalkozót 
a hiányosságok pótlására, illetve a minőség kijavítására, aki megadott határidőn belül köteles azt 
végrehajtani. Amennyiben a Vállalkozó ezen kötelezettségeknek maradéktalanul nem tesz 
eleget, úgy a Megrendelő jogosult jelen szerződéstől elállni, más személyt megbízni, melynek 
költségeit a Vállalkozó felé érvényesítheti. 
 
Vállalkozó az általa elvégzett munkára az átadás-átvétel befejezésének napjától számított 12 
hónapos garanciát vállal. 
 
10. Szerződés módosítása csak írásban, a cégjegyzésre jogosultak aláírásával történhet. 
 
11. E szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Ptk., valamint a kivitelezésre vonatkozó 
ágazati szabványok és jogszabályok az irányadóak. 
 
12. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy esetleges jogvitáikat elsődlegesen békés úton, 
tárgyalások útján kívánják rendezni, és csak akkor fordulnak bírósághoz, ha a tárgyalásos 
rendezés nem vezetett eredményre. 
 
 
Rétság, 2024.március ……. 
 
 
 
 
 
 ……………………………… ………………………… 
 Megrendelő Vállalkozó 
 Rétság Város Önkormányzata GREEN-GOES Kft. 
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1. sz. melléklet 
 

Rétság 

Zrínyi utca részleges felújítása (60 m × 4,6 m, összesen: 276 m2) 

1
. 

padkanyesés 90 m2 2 
50

0 

225 
000 

2
. 

slusszmarás 20 m 2 
50

0 

50 
000 

3
. 

profilmarás teljes felületen 27
6 

m2 2 
99

0 

825 
240 

4
. 

szerkezetcsere kompletten, (bontás, építés) 10
5 

m2 24 
50

0 

2 572 
500 

5
. 

fedlap szintre emelés 1 db 65 
80

0 

65 
800 

6
. 

AC11 jelű aszfalt kopóréteg építése 4+2 cm vtg-ban 27
6 

m2 10 
95

0 

3 022 
200 

7
. 

padkaépítés 90 m2 3 
99

0 

359 
100 

8
. 

tereprendezés, takarítás, kikerülő anyag 
elszállítása 

1 téte
l 

15
0 

00
0 

150 
000 

  nettó összesen:       7 269 
840 

  áfa 27%:       1 962 
857 

  bruttó összesen:       9 232 
697 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


